
PRÜFUNGSERGEBNISSE    2016
BAUER Alina Calipso Wavelet  "Cash" Spanischer Wasserhund bestanden
FELLINGER Anna Offenstall Simmering Hamisi "Son Goku" Australian Shepherd bestanden
JAKITS Bianca Carnuntum Bulls Amazing Dream "Viva" Bullmastiff bestanden
KRAMMER Markus Carnuntum Bulls Amazing Adventure "Duke" Bullmastiff bestanden
SACK Stefanie Fee MR bestanden
SEDLAR Jakob Archilles Labrador Retriever bestanden
WINTER Tanja Hope Pitbull bestanden

BGH 1
SALBABA Regina Mo MR 94 Punkte   Sehr gut
LINHART Nina Lio Labrador Retriever 88 Punkte   Gut
KRIKLER Nina Roxy MR 86 Punkte   Gut
JAKITS Bianca Chalfs Nessa Bullmastiff 83 Punkte Gut
NEUMAYER Romana Kira Rottweiler 79 Punkte   Befriedigend
SCHMIT Thomas Chamelot vom Pölztal Berner Sennenhund 78 Punkte   Befriedigend

BGH 2
ROLL Anita Kamerun`s Ants in my Pants  "Winona" Australian Shepherd 89 Punkte   Gut
HENSELY Ralph Accon Altdeutscher Schäferhund 86 Punkte   Gut

BGH 3
WEBER Daniela Chilly vom Hause Gürtler Malinois 97 Punkte Vorzüglich
ROLL Anita Kamerun`s Ants in my Pants   "Winona" Australian Shepherd 91 Punkte Sehr gut
GAAL Barbara Magic of Workingstar   "Nico" Großpudel 90 Punkte Sehr gut
JAKITS Bianca Amazing Journey Sent from Heaven "Balou" Golden Retriever 90 Punkte Sehr gut
WEBER Daniela Tinkerbell MR 90 Punkte   Sehr gut
NEUMAYER Nadine Shiva Labrador Retriever 88 Punkte   Gut
WATZIN Silvia Dorle Labrador Retriever 83 Punkte  Gut
HENSELY Ralph Accon Altdeutscher Schäferhund 82 Punkte  Gut
RIEMER Friederike Jackie MR 76 Punkte   Befriedigend
RIEMER Friederike Fay MR 74 Punkte   Befriedigend



OBEDIENCE BEGINNER
SALBABA Regina Mo MR 293,0 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Tinkerbell MR 273,5 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Magic of Workingstar   "Nico" Großpudel 268,0 Punkte Vorzüglich
AXNIX Manuela Dragonrose A Littlebit o`Dreamin   "Lylja" Kurzhaarcollie 251,0 Punkte  Sehr gut
OBEDIENCE  1
WEBER Daniela Tinkerbell MR 265,5 Punkte   Vorzüglich
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized "Luke" Border Collie 263,5 Punkte   Vorzüglich
WINTER Lisa Arania Maori Tequila Pitbull 261,0 Punkte   Vorzüglich

RALLY OBEDIENCE Beginner
SALBABA Regina Prima Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Mo MR 98 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Chilly vom Hause Gürtler Malinois 98 Punkte Vorzüglich
AXNIX Manuela Dragonrose A Littlebit o`Dreamin "Lylja" Kurzhaarcollie 97 Punkte Vorzüglich
NEUMAYER Nadine Shiva Labrador Retriever 97 Punkte Vorzüglich
NEUMAYER Nadine Kira MR 97 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Dezibel Labrador Retriever 97 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Tinkerbell MR 97 Punkte Vorzüglich
JUNO DORNER Barbara Beatl from Austrian Stonefield Border Collie 96 Punkte  Vorzüglich
REITER Bianca Cindy vom Taffatal  "Mimi" Parson Russell Terrier 96 Punkte  Vorzüglich
GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 95 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Dorle Labrador Retriever 95 Punkte Vorzüglich
PODHRADSKY Annemarie Akito Australian Shepherd 94 Punkte Vorzüglich
STEIDL Helmut Jessy Deutscher Jagdterrier 94 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Magic of Working Star  "Nico" Großpudel 93 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized "Luke" Border Collie 93 Punkte Vorzüglich
LINHART Nina Van Lio vom Brandl Weiher Labrador Retriever 93 Punkte Vorzüglich
WILHELM Gerti Lovely Workaholic`s Kindly Cara Australian Shepherd 93 Punkte Vorzüglich
MANZ Elvira Happy von Mystery Garden Kooikerhondje 93 Punkte Vorzüglich
STEURER Anton Nellie MR 93 Punkte Vorzüglich



KRIKLER Nina Roxy MR 92 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Arania Maori Tequila Pitbull 92 Punkte Vorzüglich
NYIKOS Andrea Shiva Australian Shepherd 91 Punkte Vorzüglich
FIOLIC Trixi Diva Am.Staffordshire Terrier 91 Punkte Vorzüglich
SZEDNYI Ilona Just Joschi vom Walderkamm  "Jojo" Golden Retriever 91 Punkte Vorzüglich
RASS Franz Greg vom Wooly Lamahof  "Aramis" Australian Shepherd 90 Punkte Vorzüglich
WEIN Evi Odin Border Collie 90 Punkte Vorzüglich
FIOLIC Trixi Sparky Am.Staffordshire Terrier 88 Punkte Sehr gut
RIEMER Friederike Fay MR 87 Punkte Sehr gut
KÖRNYEI Inge Aisha von der Agerwehr Riesenschnauzer 86 Punkte Sehr gut
WEBER Daniela Joy MR 86 Punkte Sehr gut
STEIDL Helmut Emil MR 86 Punkte Sehr gut
RIEMER Friederike Jackie MR 84 Punkte Sehr gut
SCHIMANSZKY Gabriele Rosi Groenendael 84 Punkte Sehr gut
PIMPEL Martha Diego Tervueren 80 Punkte sehr gut

RALLY OBEDIENCE  1
SALBABA Regina Prima Labrador Retriever 99 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Dezibel Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Chilly vom Hause Gürtler Malinois 96 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized "Luke" Border Collie 95 Punkte Vorzüglich
REITER Bianca Cindy vom Taffatal  "Mimi" Parson Russell Terrier 94 Punkte Vorzüglich
WILHELM Gerti Lovely Workaholic`s Kindly Cara Australian Shepherd 94 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 93 Punkte Vorzüglich
SZEDNYJ Ilona Just Joschi vom Walderkamm  "Jojo" Golden Retriever 92 Punkte Vorzüglich
NEUMAYER Nadine Shiva Labrador Retriever 91 Punkte Vorzüglich
RASS Franz Greg vom Wooly Lamahof  "Aramis" Australian Shepherd 91 Punkte Vorzüglich



MANZ Elvira Happy von Mystery Garden Kooikerhondje 90 Punkte Vorzüglich
STEIDL Helmut Emil MR 87 Punkte Sehr gut
WATZIN Silvia Dorle Labrador Retriever 83 Punkte Sehr gut


